A
B
C
D
E
F
G
X

vazby.cULus NEMKO
SEMKO SETI
Objednací kódy
Technická data
str. C.51
str. C.56
••
CE
A
B
C
D
E
F
G
X
Řada MTO
C.51
O
b
je
d
n
a
cí kó
d
y
Svorky:
kroužkové
 Svorky Kat. čís. Obj. čís. Bal.
Tepelná nadproudová relé pro mini-stykače
 Kat. čís. Obj. čís.
 Typ 2 Typ 1
 A A
Rozsah
nastavení
(regulace)
PojistkyPro použití s
 Typ 2 Typ 1
 A A
gLaM
 min. max.
 A A
 0.11 0.17 0.5 0.5 0.5 0.5 MT03A 101000 MT03RA 103540 10
 0.17 0.26 0.85 1 1 1 MT03B 101001 MT03RB 103541 10
 0.26 0.43 1 2 2 4 MT03C 101002 MT03RC 103542 10
 0.43 0.65 1 4 2 8 MT03D 101003 MT03RD 103543 10
 0.65 1 2 6 4 12 MT03E 101004 MT03RE 103544 10
 0.85 1,3 2 6 4 12 MT03F 101005 MT03RF 103545 10
 1.1 1.6 2 10 4 16 MT03G 101006 MT03RG 103546 10
 1.35 2 4 10 6 16 MT03H 101007 MT03RH 103547 10
 1.7 2.4 4 16 6 25 MT03I 101008 MT03RI 103548 10
 2.2 3.2 4 20 6 32 MT03J 101009 MT03RJ 103549 10
 2.5 4 4 20 6 32 MT03R 101015
 3 4.7 6 20 10 32 MT03K 101010 MT03RK 103550 10
 4 6.3 10 32 16 50 MT03L 101011 MT03RL 103551 10
 5.5 8 12 50 20 63 MT03M 101012 MT03RM 103552 10
 7.5 10.5 16 50 25 80 MT03N 101013 MT03RN 103553 10
 10 14 20 32 32 100 MT03P 101014 MT03RP 103554 10
MC0...
MC1...
MC2...
Příslušenství
Vstupní
svorky
  MVE0T 101020 5
  MVE0R 103562 5
  MVB0T 101021 5
  MATV10AT 101022 10
  MATV10AR 103563 10
  EAT 260 100548 1
  SPR 100549 1
Základna

Automatický REST
se STOPuCE
Objednací kódy
Technická data
str. C.53
str. C.58
••
A
B
C
D
E
F
G
X
Řada RT
C.53
O
b
je
d
n
a
cí kó
d
y
Tepelná nadproudová relé pro stykače
A
Rozsah
nastavení
(regulace)
Pojistky (1)Pro použití s:
A
gL - gGaM
 min. max.
 A A
CL00
CL01
CL02
CL25
CL03
CL04
CL45
 0.16 0.26 2 2 RT1B 113700 RT1RB 114087 5
 0.25 0.41 2 2 RT1C 113701 RT1RC 114088 5
 0.4 0.65 2 2 RT1D 113702 RT1RD 114089 5
 0.65 1.1 2 4 RT1F 113703 RT1RF 114090 5
 1.0 1.5 4 6 RT1G 113704 RT1RG 114091 5
 1.3 1.9 4 6 RT1H 113705 RT1RH 114092 5
 1.8 2.7 6 10 RT1J 113706 RT1RJ 114093 5
 2.5 4.0 8 16 RT1K 113707 RT1RK 114094 5
 4.0 6.3 12 20 RT1L 113708 RT1RL 114095 5
 5.5 8.5 16 20 RT1M 113709 RT1RM 114096 5
 8.0 12.0 20 25 RT1N 113710 RT1RN 114097 5
 10.0 16.0 25 35 RT1P 113711 RT1RP 114098 5
 14.5 18.0 32 50 RT1S 113712 RT1RS 114099 5
 17.5 22.0 40 50 RT1T 113713 RT1RT 114100 5
 21.0 26.0 40 63 RT1U 113714 RT1RU 114101 5
 25.0 32.0 50 80 RT1V 113715 RT1RV 114102 5
 30.0 40.0 63 100 RT1W 113716 RT1RW 114103 5
 11.5 15.0 32 35 RT2A 113717 RT2RA 114104 1
 14.5 19.0 40 50 RT2B 113718 RT2RB 114105 1
 18.5 25.0 50 63 RT2C 113719 RT2RC 114106 1
 24.0 32.0 63 100 RT2D 113720 RT2RD 114107 1
 30.0 43.0 80 125 RT2E 113721 RT2RE 114108 1
 42.0 55.0 100 160 RT2G 113722 RT2RG 114109 1
 54.0 65.0 125 160 RT2H 113723 RT2RH 114110 1
 64.0 82.0 125 200 RT2J 113724 RT2RJ 114111 1
 78.0 97.0 125 200 RT2L 113725 RT2RL 114112 1
 90.0 110 160 250 RT2M 113726 RT2RM 114113 1
 0.4 0.65 2 2 RT12D 139138 RT12RD 114060 5
 0.65 1.1 2 4 RT12F 139139 RT12RF 114061 5
 1 1.5 4 6 RT12G 139140 RT12RG 114062 5